
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa kompleksowej zagrody pokazowej żubrów w Kopnej Górze - etap VI

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Supraśl

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050026650

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Podsupraśl 8

1.4.2.) Miejscowość: Supraśl

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-030

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.7.) Numer telefonu: 85 71 31 550

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: suprasl@bialystok.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://suprasl.bialystok.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka leśna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00514051

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00498866

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.2. Numer referencyjny

Przed zmianą: 
SA.271.11.2024

Po zmianie: 
SA.270.11.2024

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00514051/01 z dnia 2024-09-24

2024-09-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa kompleksowej zagrody pokazowej żubrów w Kopnej Górze - etap VI
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Supraśl
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050026650
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Podsupraśl 8
	1.4.2.) Miejscowość: Supraśl
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-030
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 85 71 31 550
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: suprasl@bialystok.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://suprasl.bialystok.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00514051
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00498866
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



